
Zarządzenie Nr 154/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 29 października 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2009 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 5, który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

           Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 154/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 29 października 
2009 r. 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu w związku z otrzymanymi informacjami o zwiększeniu planu 
dotacji celowych  z przeznaczeniem na: 

- wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych w środowiskowych domach pomocy 
społecznej – 1.750 zł. 
- wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych w ośrodkach pomocy społecznej  - 8.340 zł. 
- dofinansowanie realizacji programu „pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 187.900 zł. 
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 

8.704 zł. 
 

§ 2 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80101 dotyczą : 
- Szkoły Podstawowej w Glinkach, 
- Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Sobiekursku 

Przesunięcia środków pomiędzy rozdz.80101 oraz rozdz.80104 na kwotę 445 zł. dotyczy 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 dotyczą: 
- Gminnego Przedszkola Nr 1, 

- Gminnego Przedszkola Nr 2. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80110 dotyczą Publicznego 

Gimnazjum w Karczewie. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80120 oraz rozdz.80130 

dotyczą Zespołu Szkół w Karczewie. 
Zwiększenie planu wydatków w rozdz.85203 o kwotę 1.750 zł. dotyczy środków z 
otrzymanej dotacji celowej dla Miejsko –Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej. 

Zwiększenie planu wydatków w rozdz.85219 o kwotę 8.340 zł. dotyczy środków z 
otrzymanej dotacji celowej dla Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Zwiększenie planu wydatków w rozdz.85295 o kwotę 187.900 zł. dotyczy środków z 
otrzymanej dotacji celowej dla Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85295 dotyczy środków 
własnych na dożywianie uczniów. 
Zwiększenie planu wydatków w rozdz.85415 o kwotę 8.704 zł. dotyczy środków z 
otrzymanej dotacji celowej na wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym.  

 

§  3 

Zmiany w załącznikach planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami dotyczą zwiększenia planu dotacji 

celowych w rozdz.85203 o kwotę 1.750 zł. 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 910 307,68 197 990,00

85203 Ośrodki wsparcia 287 250,00 1 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

287 250,00 1 750,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 287 250,00 1 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 280 415,68 8 340,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 178 400,00 8 340,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 178 400,00 8 340,00

85295 Pozostała działalność 40 100,00 187 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

40 100,00 187 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 40 100,00 187 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 762,00 8 704,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 762,00 8 704,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 34 762,00 8 704,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 34 762,00 8 704,00

36 074 280,28 206 694,00Razem: 36 280 974,28

228 000,00

228 000,00

43 466,00

43 466,00

43 466,00

43 466,00

289 000,00

289 000,00

288 755,68

186 740,00

186 740,00

228 000,00

DOCHODY BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 154/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2009 R.
Po zmianie

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

4 108 297,68

289 000,00



Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 16 341 804,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 786 298,00 445,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 610,00 - 100,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 100,00 - 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 190,00 50,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 61 300,00 50,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 019,00 - 3 292,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 7 473,00 500,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 12 573,00 - 3 792,00

4260 Zakup energii 294 207,00 2 992,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 12 600,00 2 992,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - 500,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 500,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 100,00 4 246,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 15 200,00 2 457,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 30 700,00 1 789,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 - 100,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 100,00 - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 6 505,00 - 106,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 500,00 - 106,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 766,00 - 2 687,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 40 150,00 - 2 351,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

37 799,00

32 489,00

0,00

0,00

6 399,00

394,00

257 079,00

297 199,00

15 592,00

2 800,00

0,00

96 346,00

17 657,00

0,00

178 240,00

61 350,00

26 727,00

7 973,00

8 781,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 154/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2009 R.
Po zmianie

16 341 804,00

5 786 743,00

1 510,00



Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 52 200,00 - 336,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 101,00 201,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 911,00 201,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 800,00 - 259,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 700,00 - 259,00

80104 Przedszkola 5 582 143,00 - 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 260,00 - 350,00

Gminne Przedszkole Nr 1 1 000,00 - 350,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 150,00 - 150,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 100,00 - 100,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 50,00 - 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 644,00 1 270,00

Gminne Przedszkole Nr 1 29 700,00 900,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 36 700,00 370,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 100,00 305,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 2 000,00 700,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 500,00 - 395,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 860,00 - 100,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 500,00 - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 3 850,00

Gminne Przedszkole Nr 1 20 200,00 3 850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 670,00 - 400,00

Gminne Przedszkole Nr 1 1 000,00 - 200,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 1 000,00 - 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 800,00 - 250,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 2 000,00 - 250,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 100,00 - 4 100,00

Gminne Przedszkole Nr 1 4 000,00 - 4 000,00

1 750,00

0,00

0,00

64 350,00

24 050,00

2 270,00

800,00

800,00

5 550,00

37 070,00

5 405,00

2 700,00

105,00

1 760,00

400,00

650,00

0,00

0,00

0,00

92 914,00

30 600,00

51 864,00

3 302,00

441,00

5 581 698,00

23 910,00

1 112,00

3 541,00



Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 100,00 - 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 965,00 - 130,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 500,00 - 130,00

4430 Różne opłaty i składki 1 720,00 - 200,00

Gminne Przedszkole Nr 1 400,00 - 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 570,00 - 190,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 500,00 - 190,00

80110 Gimnazja 2 714 399,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 20 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 81 500,00 20 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 8 653,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 140 000,00 8 653,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 - 20 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 112 000,00 - 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 2 100,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 3 000,00 - 2 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4 000,00 600,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 4 000,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 350,00 - 8 653,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 119 350,00 - 8 653,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 1 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 3 000,00 1 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 273 650,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 - 1 900,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3 000,00 - 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 800,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 800,00 - 800,00

0,00

0,00

110 697,00

4 000,00

4 000,00

273 650,00

1 100,00

1 100,00

900,00

4 600,00

4 600,00

1 500,00

1 500,00

110 697,00

101 500,00

148 653,00

148 653,00

92 000,00

92 000,00

900,00

310,00

1 520,00

200,00

2 380,00

2 714 399,00

101 500,00

0,00

835,00

370,00



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 675,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 6 000,00 1 675,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 850,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 200,00 - 850,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 62,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 400,00 - 62,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 300,00 2 409,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 13 300,00 2 409,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 472,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 500,00 - 472,00

80130 Szkoły zawodowe 1 315 814,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 000,00 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 868,00 5 010,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 65 868,00 5 010,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 800,00 3 700,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 5 800,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 10 000,00 - 5 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 11 317,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 50 000,00 - 11 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 5 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 9 000,00 - 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 355,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 900,00 355,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 900,00 11 752,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 60 900,00 11 752,00

852 Pomoc społeczna 4 835 527,68 197 990,00

85203 Ośrodki wsparcia 287 250,00 1 750,00 289 000,00

4 000,00

1 255,00

1 255,00

72 652,00

72 652,00

5 033 517,68

9 500,00

5 000,00

5 000,00

38 683,00

38 683,00

4 000,00

1 315 814,00

1 500,00

1 500,00

70 878,00

70 878,00

9 500,00

338,00

338,00

15 709,00

28,00

28,00

15 709,00

7 675,00

7 675,00

350,00

350,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 310,00 1 750,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 177 310,00 1 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 726 104,00 8 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 970,00 8 340,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 440 970,00 8 340,00

85295 Pozostała działalność 192 100,00 187 900,00

3110 Świadczenia społeczne 87 100,00 84 900,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 87 100,00 84 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 138 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 138 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 - 35 000,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 85 000,00 - 35 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 355 947,00 8 704,00

85401 Świetlice szkolne 321 185,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 840,00 - 338,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 5 790,00 - 338,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 341,00 338,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 1 300,00 338,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 762,00 8 704,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 274,00 8 704,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 24 274,00 8 704,00

42 597 770,68 206 694,00Razem: 42 804 464,68

1 638,00

43 466,00

50 000,00

364 651,00

32 978,00

32 978,00

321 185,00

37 502,00

5 452,00

18 679,00

138 000,00

380 000,00

172 000,00

172 000,00

138 000,00

50 000,00

179 060,00

179 060,00

734 444,00

449 310,00

449 310,00





Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI

Plan wydatków na 2009 r.
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 154/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2009 R.

Wartość
7 332,00

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/231/2009                                                                                                                                                             
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

100 246,00

74 114,00

74 114,00

8 000,00

7 332,00

7 332,00

7 332,00

100 246,00

2 480,00

19 999,00

2 647,00

340,00

8 000,00

15 652,00

15 652,00

2 480,00

2 250,00

17 352,00

7 920,00

7 920,00

340,00

57,00

57,00

2 250,00

5 660,00

5 660,00

1 888,00

1 888,00

579,89

579,89

94,11

94,11

1 210,00

1 210,00

400,00



75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4120 Składki na Fundusz Pracy

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4220 Zakup środków żywności

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4260 Zakup energii

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4430 Różne opłaty i składki

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

100,00

100,00

300,00

400,00

289 000,00

800,00

800,00

179 060,00

300,00

3 411 417,00

29 092,00

4 700,00

4 700,00

8 458,00

179 060,00

13 658,00

13 658,00

29 092,00

300,00

2 150,00

2 150,00

3 500,00

8 458,00

23 000,00

23 000,00

300,00

472,00

600,00

600,00

500,00

3 500,00

5 000,00

5 000,00

472,00

2 000,00

700,00

700,00

4 510,00

500,00

9 000,00

9 000,00

2 000,00

4 510,00



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120 Składki na Fundusz Pracy

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

1 000,00

2 900 000,00

500,00

500,00

1 000,00

4 284,00

4 284,00

8 682,00

8 682,00

2 813 000,00

2 813 000,00

46 104,00

46 104,00

1 500,00

1 500,00

200,00

200,00

1 346,00

1 346,00

1 200,00

1 200,00

1 000,00

1 000,00

1 242,00

1 242,00

17 942,00

17 942,00

1 500,00

1 500,00

17 129,00

165 188,00

165 188,00

165 188,00

2 000,00

2 000,00

17 129,00

17 129,00

Razem: 3 539 394,00

40 100,00

40 100,00

40 100,00





Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Urząd Miejski w Karczewie (organ)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

289 000,00

289 000,00

2 900 000,00

2 900 000,00

2 900 000,00

400,00

400,00

400,00

400,00

3 411 417,00

289 000,00

2 647,00

2 647,00

2 647,00

17 352,00

17 352,00

17 352,00

7 332,00

100 246,00

100 246,00

100 246,00

100 246,00

19 999,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI

Plan dochodów na 2009 r.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 154/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 
2009 R.

Wartość
7 332,00

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/231/2009                                                                                                                                                             
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

7 332,00

7 332,00



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Urząd Miejski w Karczewie (organ)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 40 100,00

Razem: 3 539 394,00

17 129,00

17 129,00

40 100,00

40 100,00

165 188,00

165 188,00

165 188,00

17 129,00




